МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25.12.2018 № 2146

Великий Новгород

Об утверждении графика проведения «горячих линий» по вопросам
противодействия коррупции на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом от 31.08.2009

№ 595-ОЗ «О реализации федеральных законов о противодействии

коррупции на территории Новгородской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения «горячих линий» по вопросам

профилактики коррупционных и иных правонарушений в министерстве

инвестиционной политики Новгородской области на 2019 год.

2. Назначить ответственным за организацию проведения «горячих

линий» по вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений

в министерстве инвестиционной политики Новгородской области Тарусова

Р.В., заместителя министра инвестиционной политики Новгородской

области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр В.А. Куимов

С приказом ознакомлен ________________________ Р.В. Тарусов

«     »___________2018 г.

  Утвержден

приказом министерства

инвестиционной политики

Новгородской области
  от  25.12.2018      № 2146

ГРАФИК

проведения «горячих линий» по вопросам профилактики

коррупционных и иных правонарушений в министерстве

инвестиционной политики Новгородской области на 2019 год

№ Дата проведения Время проведения

1 28.02.2019 09:00 - 12:00

2 30.05.2019 09:00 - 12:00

3 29.08.2019 09:00 - 12:00

4 28.11.2019 09:00 - 12:00

___________________________________